
 

 
 

ANUNCIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR LA 

DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO PARA LA PROVISION, EN REGIMEN  DE PERSONAL 

FUNCIONARIO DE CARRERA DE 16 PLAZAS DE OPERARIO/A OFICIOS VARIOS, POR 

CONCURSO,  INCLUIDAS EN LOS SISTEMAS DE ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE 

LA OFERTA PUBLICA DE EMPLEO PARA EL AÑO 2022,  CUYAS BASES GENERALES HAN 

SIDO PUBLICADAS EN EL BOP TOLEDO Nº 196 DE 13 DE OCTUBRE DE 2022. 

Dando cumplimiento a lo establecido en la Base 6.3 de la convocatoria, el Tribunal Calificador 

acuerda se proceda a la publicación de Anuncio por el que se solicita la acreditación de méritos 

alegados en el autobaremo de conformidad con lo siguiente: 

MÉRITOS RELATIVOS A LA EXPERIENCIA PROFESIONAL EN LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL 

DE TOLEDO ALEGADOS EN EL AUTOBAREMO 

Serán comprobados por el Servicio de Empleo Público SIN QUE SEA NECESARIA la presentación de 

mérito alguno por los aspirantes. 

SERVICIOS PRESTADOS EN OTRAS ADMINISTRACIONES PÚBLICAS 

Se acreditarán mediante el certificado del órgano competente en materia de personal de la 

Administración de que se trate. Por tanto Sí DEBEN SER PRESENTADOS por los aspirantes, conforme 

se determina en la Base 6.3.3 de la Convocatoria (BOP Toledo nº 196 de 13 de octubre de 2022) 

ASPIRANTES PRESENTADOS AL PROCESO SELECTIVO Y PUNTUACIÓN 

AUTOBAREMO: 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

1 ALGABA TORRERO, ARTURO ***9597** 0,00 

2 ALMENARA ORTEGA, FRANCISCO JOSE ***2255** 100,00 

3 ALONSO AMORES, SILVIA ***8788** 24,50 

4 ARELLANO DOMINGUEZ, ROSA MARIA ***8271** 18,00 

5 ARÉVALO OCAÑA, MIGUEL ÁNGEL ***5385** 27,00 

6 ARROGANTE PEREZ, PEDRO LUIS ***5186** 43,00 

7 ARTALEJO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***9280** 19,00 

8 BARAHONA IBÁÑEZ, ANA ADELA ***1116** 23,46 

9 BARGUEÑO CAMPILLO, MARIA JESUS ***8659** 10,00 

10 BARRETO VELASQUEZ, OSWALDO JAVIER ***3284** 6,75 

11 BERNABE BERNABE, JOSE ANGEL ***1786** 60,00 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

12 BLANCO RUIZ, ROBERTO ***1309** 43,00 

13 BLAS SÁNCHEZ, FERNANDO ***1706** 33,50 

14 BODAS JORGE, MARIO ***2111** 21,00 

15 BRASERO BRASERO, JAVIER ***1998** 24,50 

16 BURGOS SALINERO, ROCÍO ***9497** 6,00 

17 CAJA JIMENEZ, FELIPE JAVIER ***1646** 22,00 

18 CALLE RIVERO, ERNESTO ***7671** 40,98 

19 CALVO GARCIA, CARLOS ***3402** 19,50 

20 CALVO JIMENEZ, FERNANDO ***1860** 18,58 

21 CAMINO DEL CERRO, MANUEL ***9464** 0,00 

22 CAMINO MEDINA, FLORENCIO ***3391** 0,00 

23 CAMPO ROMÁN, ÁNGEL DOMINGO ***2721** 20,08 

24 CAMPOS GALÁN, ANTONIO ***0966** 37,25 

25 CANO SANCHEZ, MARIA LUISA ***2650** 22,00 

26 CANO VILLANUEVA, JORGE ***8976** 0,00 

27 CAÑETE RODIGUEZ, BENIGNO ***1672** 27,00 

28 CARO MONTERO, MARIA SEQUERO ***8715** 0,36 

29 CARRASCO ROJO, ANTONO ***8132** 36,00 

30 CARVAJAL MARTIN, JOSE MANUEL ***4160** 44,25 

31 CASTELLANOS RABOSO, ISABEL ***8114** 100,00 

32 CERVANTES SANCHEZ, IGNACIO ***9151** 51,00 

33 COGOLLUDO LÓPEZ, ISAMAR ***9254** 54,00 

34 COLINO GÓMEZ, JUAN CARLOS ***2014** 6,00 

35 CORBACHO RAMOS, MARI CARMEN ***8599** 22,12 

36 CORREGIDOR MUÑOZ, JOSE MIGUEL ***1861** 15,00 

37 CORTES BENITO, FELIX ***8722** 3,50 

38 DE ARCE SANZ, VICENTE ***8849** 0,00 

39 DE LA CUADRA VELASCO, ISRAEL ***8886** 12,00 

40 DE LA CUERDA LORENTE, M. OLVIDO ***9061** 28,00 

41 DE LA ROSA BARBERO, ADAN ***8473** 7,00 

42 DE LA VEGA PEREZ, JOSE ANTONIO ***8969** 100,00 

43 DEL PINO PÉREZ, MARIANO ***1847** 22,36 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

44 DIAZ ESCOBAR, BERNARDO ***8720** 0,00 

45 DURÁN GARCÍA, FRANCISCO ***8818** 0,00 

46 ELEZ GARCIA, MERCEDES ***1689** 100,00 

47 FERNANDEZ DORADO, JULIAN ***8050** 36,00 

48 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROBERTO ***1951** 10,00 

49 FERNANDEZ LORENTE, DAVID ***9005** 28,50 

50 FERNÁNDEZ MONTERO, MARÍA DEL PILAR ***8013** 28,00 

51 FERNANDEZ OLIVA, BONIFACIO ***1709** 0,00 

52 FERNANDEZ ORTIZ, RAFAEL ***2164** 34,36 

53 GARCIA ALCOLEA, JOSÉ LUIS ***1635** 15,00 

54 GARCIA JIMENEZ, TAMARA ***8531** 31,50 

55 GARCIA LINARES, ANGEL MIGUEL ***9413** 25,72 

56 GARCÍA SERRANO, ESTEFANÍA ***9348** 0,00 

57 GARCIA-CUERVA RAFAEL DE LA CRUZ, MARI CARMEN ***8291** 100,00 

58 GARCIA-TENORIO LOPEZ-REY, DANIEL ***9394** 20,00 

59 GODOY HERRERO, LUIS ***1913** 23,46 

60 GÓMEZ PUNZÓN, CÉSAR ***3481** 29,46 

61 GONZÁLEZ DE LA CRUZ, JORGE ***9143** 37,50 

62 GONZÁLEZ LOPEZ, JUAN JOSE ***8809** 18,81 

63 GONZÁLEZ RAMÍREZ, GERMÁN ***9267** 100,00 

64 GONZALEZ SANCHEZ-FERRER, SALVADOR ***3465** 25,62 

65 HERNANDEZ DUEÑAS, JOSE RAMON ***8377** 13,25 

66 ILLAN RUIZ, RICARDO FELIX ***1605** 41,00 

67 JAIME MANZANEQUE, MARIA OLAYA ***8344** 3,74 

68 JIMÉNEZ CEPEDA, GERMÁN ***2165** 16,10 

69 JIMENEZ RODRIGUEZ, EUGENIO ***3418** 20,43 

70 LINARES VALPARAISO, MIGUEL ANGEL ***8419** 32,50 

71 LLAMAS BARRASA, PEDRO ***1677** 23,50 

72 LOPEZ PEÑAS, ERNESTO ***8445** 41,00 

73 LOPEZ RODRIGUEZ, LEANDRO ***1718** 19,20 

74 LOPEZ SANCHEZ, JUAN FERNANDO ***8509** 18,50 

75 
LÓPEZ-ROMERO FERNANDEZ-PEINADO, MIGUEL 
ANGEL 

***5361** 20,50 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

76 LORENZO GONZALEZ, SERGIO ***2068** 41,00 

77 MACHIN GOMEZ, JOSE CARLOS ***1887** 5,75 

78 MALLADA BAIZAN, SECUNDINO ***8739** 19,72 

79 MANCEBO PINEDA, ALBERTO ***2317** 6,00 

80 MARINA CORRO, FRANCISCO MANUEL ***2486** 25,88 

81 MARISCAL SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***8802** 3,00 

82 MARTIN ALONSO, DAVID ***6865** 0,00 

83 MARTÍN ALONSO, MARÍA DEL PILAR ***1154** 18,16 

84 MARTIN DE VIDALES VELASCO, RAMON ***8021** 100,00 

85 MARTÍN FUENTES, JOSÉ MANUEL ***8366** 3,00 

86 MARTÍN GARCÍA, MARIA ENCARNACION ***8921** 51,00 

87 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***9150** 50,24 

88 MARTIN-HERVAS ALAMEDA, JOSE JULIAN ***8079** 39,00 

89 MARTÍNEZ ÁLVAREZ, IVÁN ***9275** 4,50 

90 MARTINEZ ARNAU, FRANCISCO JAVIER ***1720** 30,02 

91 MARTINEZ MAROTO, ANTONIO ***5926** 70,00 

92 MARTINEZ PIÑA, JOSE LUIS ***8140** 100,00 

93 MARTÍNEZ TORRES, SILVIA ***4455** 25,70 

94 MÉNDEZ CARDOSO, FRANCISCO MANUEL ***8016** 49,50 

95 MOLINA CRUZ, RAMON ***3610** 1,92 

96 MOLINA MORALEDA, DAVID ***3501** 0,00 

97 MORALEDA ALVAREZ, JUAN CARLOS ***8337** 22,00 

98 MORENO PUÑAL, ANA ***8800** 3,48 

99 MORENO RAMOS, RICARDO ***9097** 25,00 

100 MUÑOZ PEREZ, JUAN MANUEL ***8361** 21,64 

101 NARANJO MORENO, JAVIER ***9072** 3,36 

102 NAVAS CERDEIRA, JOSE JAVIER ***2135** 42,75 

103 NIETO SANCHEZ, ROBERTO ***2553** 16,96 

104 NIEVES CAMUÑAS, AURELIO ANGEL ***3472** 21,60 

105 OLIVA GONZALEZ, MANUEL ***1924** 29,50 

106 PAREDES PALOMO, LUÍS ***1753** 30,11 

107 PEREZ BRAVO, JULIÁN ***9128** 0,00 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACIÓN 

108 PEREZ BRAVO, MIGUEL ANGEL ***9278** 18,00 

109 PEREZ CORDOBA, MARIA ASCENSION ***0842** 2,76 

110 PEREZ DE LA PEÑA, REBECA ***8631** 18,60 

111 PÉREZ MARCOS, SERGIO ***2226** 5,00 

112 PÉREZ RASO, ÓSCAR ***8943** 6,00 

113 POLO VENTAS, FRANCISCO JAVIER ***8308** 10,12 

114 PRUDENCIANO MARTÍN, JULIO ***9237** 3,00 

115 RABADÁN RODRIGUEZ, JAVIER ***9066** 0,00 

116 RAFAEL DE LA CRUZ DEL SIGLO, TOMAS ***4169** 7,50 

117 RETAMAR JIMENEZ, JOSE CARLOS ***1590** 80,00 

118 RIVERA GOMEZ, CARLOS JAVIER ***5082** 48,62 

119 RODRÍGUEZ ALBA, RUBÉN ***8296** 28,50 

120 RODRIGUEZ ESCOBAR, JUAN CARLOS ***8942** 0,00 

121 RODRIGUEZ-MALO DEL CASTILLO, RUBEN ***8391** 20,50 

122 ROZALÉN ARRIBAS, LUIS FERNANDO ***8580** 54,00 

123 RUIZ MASELI, CESAR ***8433** 18,50 

124 SÁNCHEZ URDIALES, JOSE RAÚL ***1800** 21,00 

125 SANTOS DEL CERRO, JORGE ***8938** 36,04 

126 SERRANO ALONSO, MARIA LIBRADA ***8464** 0,00 

127 SERRANO CARRETERO, JUAN FRANCISCO ***8131** 27,00 

128 SERRANO DOMÍNGUEZ, CARLOS ***1907** 43,50 

129 SIERRA CARRASCO, ANTONIO AUGUSTO ***5818** 19,00 

130 URSUA NIEVES, JESUS ***9560** 24,48 

131 VALENTIN MARTIN, LUIS MIGUEL ***8392** 64,00 

132 VERDÚ GÓMEZ, MANUEL ***9337** 21,00 

133 ZAMBRANO BOYA, LUIS FERNANDO ***2692** 2,76 

134 ZAZO LLINARES, ALEJANDRO ***2307** 0,00 

 

ASPIRANTES A LOS QUE SE SOLICITA LA PRESENTACIÓN DE MERITOS, POR ORDEN 

DE PUNTUACION, SEGÚN AUTOBAREMO PRESENTADO (TRIPLE DE LAS PLAZAS 

CONVOCADAS)  
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PLAZO DE PRESENTACIÓN DE COPIAS DE LOS CERTIFICADOS: DEL 20 NOVIEMBRE AL 

1 DE DICIEMBRE DE 2023 (AMBOS INCLUIDOS). 

Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACION 

1 ALMENARA ORTEGA, FRANCISCO JOSE ***2255** 100,00 

2 CASTELLANOS RABOSO, ISABEL ***8114** 100,00 

3 DE LA VEGA PEREZ, JOSE ANTONIO ***8969** 100,00 

4 ELEZ GARCIA, MERCEDES ***1689** 100,00 

5 GARCIA-CUERVA RAFAEL DE LA CRUZ, MARI CARMEN ***8291** 100,00 

6 GONZÁLEZ RAMÍREZ, GERMÁN ***9267** 100,00 

7 MARTIN DE VIDALES VELASCO, RAMON ***8021** 100,00 

8 MARTINEZ PIÑA, JOSE LUIS ***8140** 100,00 

9 RETAMAR JIMENEZ, JOSE CARLOS ***1590** 80,00 

10 MARTINEZ MAROTO, ANTONIO ***5926** 70,00 

11 VALENTIN MARTIN, LUIS MIGUEL ***8392** 64,00 

12 BERNABE BERNABE, JOSE ANGEL ***1786** 60,00 

13 ROZALÉN ARRIBAS, LUIS FERNANDO ***8580** 54,00 

14 COGOLLUDO LÓPEZ, ISAMAR ***9254** 54,00 

15 CERVANTES SANCHEZ, IGNACIO ***9151** 51,00 

16 MARTÍN GARCÍA, MARIA ENCARNACION ***8921** 51,00 

17 MARTÍN-FORERO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ ***9150** 50,24 

18 MÉNDEZ CARDOSO, FRANCISCO MANUEL ***8016** 49,50 

19 RIVERA GOMEZ, CARLOS JAVIER ***5082** 48,62 

20 CARVAJAL MARTIN, JOSE MANUEL ***4160** 44,25 

21 SERRANO DOMÍNGUEZ, CARLOS ***1907** 43,50 

22 ARROGANTE PEREZ, PEDRO LUIS ***5186** 43,00 

23 BLANCO RUIZ, ROBERTO ***1309** 43,00 

24 NAVAS CERDEIRA, JOSE JAVIER ***2135** 42,75 

25 ILLAN RUIZ, RICARDO FELIX ***1605** 41,00 

26 LOPEZ PEÑAS, ERNESTO ***8445** 41,00 

27 LORENZO GONZALEZ, SERGIO ***2068** 41,00 

28 CALLE RIVERO, ERNESTO ***7671** 40,98 

29 MARTIN-HERVAS ALAMEDA, JOSE JULIAN ***8079** 39,00 

30 GONZÁLEZ DE LA CRUZ, JORGE ***9143** 37,50 

31 CAMPOS GALÁN, ANTONIO ***0966** 37,25 

32 SANTOS DEL CERRO, JORGE ***8938** 36,04 

33 CARRASCO ROJO, ANTONO ***8132** 36,00 
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Nº. APELLIDOS Y NOMBRE NIF  PUNTUACION 

34 FERNANDEZ DORADO, JULIAN ***8050** 36,00 

35 FERNANDEZ ORTIZ, RAFAEL ***2164** 34,36 

36 BLAS SÁNCHEZ, FERNANDO ***1706** 33,50 

37 LINARES VALPARAISO, MIGUEL ANGEL ***8419** 32,50 

38 GARCIA JIMENEZ, TAMARA ***8531** 31,50 

39 PAREDES PALOMO, LUÍS ***1753** 30,11 

40 MARTINEZ ARNAU, FRANCISCO JAVIER ***1720** 30,02 

41 OLIVA GONZALEZ, MANUEL ***1924** 29,50 

42 GÓMEZ PUNZÓN, CÉSAR ***3481** 29,46 

43 RODRÍGUEZ ALBA, RUBÉN ***8296** 28,50 

44 FERNANDEZ LORENTE, DAVID ***9005** 28,50 

45 DE LA CUERDA LORENTE, M. OLVIDO ***9061** 28,00 

46 FERNÁNDEZ MONTERO, MARÍA DEL PILAR ***8013** 28,00 

47 SERRANO CARRETERO, JUAN FRANCISCO ***8131** 27,00 

48 ARÉVALO OCAÑA, MIGUEL ÁNGEL ***5385** 27,00 

49 CAÑETE RODIGUEZ, BENIGNO ***1672** 27,00 

 

FORMA DE PRESENTACIÓN 

Registro General de la Diputación, Sede Electrónica o cualquiera de los medios contemplados en el 

artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Publicas. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento 

Toledo, fecha al margen expresada 

El SECRETARIO TITULAR, 

Fdo.: Rafael González Casero 

 

 

 

 

PÁGINA WEB DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO 
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